[image: лого]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЧЯ
«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

28 - ое  заседание   6 - го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
30 сентября 2021 года №  165

О согласовании кандидатуры для присвоения звания «Почётный гражданин Заполярного района»

В соответствии со статьей 9 Закона Ненецкого автономного округа от 01.07.2008 № 36-оз «О наградах и почётных званиях Ненецкого автономного округа», Совет депутатов Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  решил:

1. Согласовать  кандидатуру к присвоению звания «Почетный гражданин Заполярного района»:
- Езынгову Елизавету Алексеевну – преподавателя ГБ ПОУ НАО «Ненецкое профессиональное училище».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Сельского поселения
«Великовисочный сельсовет» ЗР НАО                                           Н.П. Бараков

[bookmark: _GoBack]
image1.png